1 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

1/3お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

スミスアンドウェッソン　M37 ジェイポリス　2インチ　スチールジュピター フィニッシュ バージョン２　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  008747 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W215×H134×D40(mm) （one case of 12 piece） ケース

・.38special　モデルガンカートリッジ　５発セット 　　(5rd cartridge)　      　  　　  　　　　　　　\1,750+税 個

・M36 アメリカンウォールナット・チェッカー・グリップ   (wallnut Grip) 　   　   　　      　　　　　\5,800+税 個

・M36 アメリカンウォールナット・スムース・グリップ　(wallnut smooth Grip)　　 　      　　 　　  \3,800+税 個

・M36 グリップアダプター (Grip Adaptor) 　       　　　                        　  　　　　  　　　　　\1,800+税 個

※新製品 Model 1897  SAWED-OFF  Version2  Model Gun
モデル1897　ソードオフ　バージョン２　モデルガン

JAN CODE : 4 537212  008754 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W600×H205×D70(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M1897　バージョン2 　モデルガン用　ショットシェル　6発入り　　　        　　　　　　　　　　　　\3,600+税 個

切り落とされたリアストック、短くカットしたバレルとフォアグリップに3発仕様のショートマガジンチューブを備え、

オプションパーツ（Option Parts）

抜けの良いダブル火薬の爆音響く危険なショットガンが完成しました。

その危険性から公式に出回ることの無いカスタムガンとして存在します。

映画の中でもたびたび登場する人気モデルです。

¥39,000

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

現代の実銃界では携帯性に優れ、散弾範囲が広いソードオフショットガンは

かつてのアメリカでは数多くのソードオフが製作されており、

このソードオフモデルをM1897モデルガンをベースに再現しました。

Smith&Wesson M37  Airweight  2inch    "J-police "

¥55,000

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

メーカー希望小売価格(税別)

2 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

2/3
※ M24 sws 24inch version2  Cartridge type  Gas Gun

　M24 　スナイパー・ウェポン・システム   24インチ　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  006316 1ケース3挺入り
パッケージサイズ約W1224×H204×D85(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M700ガスガン　金色リアルカートリッジ　5発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　      \4,000+税 個

・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット  　　　　　　　  　　　　　　　　　　                        \3,200+税 個

・M700　革製スリング（黒） 　　　　　　　　　　   　　　　　　 　　　                                   \7,500+税 個

・ワンタッチ・スイベル　　　　　　　　　　　    　　　　　　                  　　　　     　　　　　　 \2,500+税 個

※新製品

スミスアンドウェッソン　M629　パフォーマンスセンター　7.5インチ  コンプハンター　ステンレス　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  008730 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W385×H168×D50(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ　　　       　　　  　　　　　　　 　      \8,000+税 個

メーカー希望小売価格(税別)

Ver.3の第3弾はS&Wパフォーマンスセンター仕様のカスタムモデルのコンプハンター7.5インチ

PCのトレードマークとリアルな刻印が施されたフレーム、ストッパー付きセミワイドトリガーを標準装備

ホーグタイプのフィンガーチャンネル付きラバーグリップにはウエイトが入り剛性アップしました！

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥27,000

Ver.2でリアルな外観と、安定作動を手に入れたM29シリーズが、

¥57,800

実射性能をUPさせVer.3となってリニューアル！

気温に左右されにくく、パワフルな弾道を手に入れました。

本来持つペガサスのポテンシャルを引き出すことで、

Smith&Wesson M629  Performance Center  7.5inch

3 TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

3/3

※新価格

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 7-1/2inch　キャバルリー　スチールフィニッシュ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008723 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・SAA真鍮製　バックストラップ＆トリガーガードセット 　           　              　　　        　       \15,800+税 個

・SAAウォールナット木製グリップ  　　　　   　　　　　          　              　　　        　        　\3,500+税 個

※

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 5-1/2inch　アーティラリー　ヘビーウェイト　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  006965 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース¥24,800

オプションパーツ（Option Parts）

COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 7- 1/2 inch Cavalry

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

 4 月 2 日（火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 ２０１９ 年 4 月 1 0 日（水）に発送致しますので、

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

メーカー希望小売価格(税別)

COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 5-1/2inch Artillary